
Ötpróba Rióba - Gy őr

21.1 km

abszolút eredménylista

Hely Rsz Név Szév Nettó id ő Tempó HátrányBruttó időLAP4LAP3LAP2LAP1

751 PATONAI Gábor 1976 01:23:10 3:56 min/km1 +00:00:0000:19:2300:23:01 00:20:1100:20:33 01:23:14

970 FILIPSZKI Péter 1990 01:23:59 3:58 min/km2 +00:00:4900:22:1200:21:54 00:20:1500:19:37 01:24:01

773 SEBŐK Zoltán 1983 01:28:23 4:11 min/km3 +00:05:1300:23:0100:22:52 00:21:4600:20:42 01:28:26

996 BAGÓ Dániel 1979 01:31:32 4:20 min/km4 +00:08:2200:23:3000:24:34 00:22:0800:21:18 01:31:51

780 HANICH Tamás 1989 01:31:41 4:20 min/km5 +00:08:3100:22:5500:24:13 00:22:2500:22:07 01:31:42

998 ALTRICHTER Zsolt 1986 01:32:22 4:22 min/km6 +00:09:1200:23:1500:24:22 00:22:3500:22:08 01:32:28

910 TRAXLER Zsolt 1981 01:32:34 4:23 min/km7 +00:09:2400:23:2500:24:28 00:22:2900:22:11 01:32:37

942 MÓDOS Gabriella 1982 01:33:12 4:25 min/km8 +00:10:0200:23:4000:24:57 00:22:2200:22:12 01:33:14

770 SZEKERES Tibor 1966 01:33:52 4:26 min/km9 +00:10:4200:24:0200:24:56 00:22:4100:22:11 01:33:54

957 HEGYMEGI Dávid 1985 01:34:09 4:27 min/km10 +00:10:5900:25:1800:23:52 00:22:4900:22:08 01:34:10

777 KONRÁD Péter 1989 01:34:13 4:27 min/km11 +00:11:0300:24:1700:24:54 00:22:4600:22:15 01:34:19

785 ALTRICHTER Márk 1986 01:35:42 4:32 min/km12 +00:12:3200:23:3700:25:07 00:23:3700:23:19 01:35:48

796 SZABÓ Krisztián 1982 01:37:58 4:38 min/km13 +00:14:4800:24:3000:25:58 00:23:3900:23:49 01:37:58

523 TÓTH Jutka 1973 01:38:17 4:39 min/km14 +00:15:0700:25:3500:25:41 00:23:5200:23:08 01:38:17

975 DOMBI László 1981 01:39:57 4:44 min/km15 +00:16:4600:26:3500:24:19 00:25:0100:24:00 01:39:59

958 HEGYI Péter 1974 01:40:03 4:44 min/km16 +00:16:5300:24:5800:25:36 00:23:4200:25:45 01:40:06

795 NYULASI György 1968 01:42:19 4:50 min/km17 +00:19:0900:28:5700:24:55 00:25:2500:23:00 01:42:23

924 SAMU Lilla 1994 01:44:36 4:57 min/km18 +00:21:2600:26:2600:27:47 00:24:0000:26:22 01:44:38

979 CSEHI László András 1984 01:44:58 4:58 min/km19 +00:21:4800:27:1100:27:19 00:25:4200:24:45 01:45:05

701 FÜLÖP Attila 1969 01:45:46 5:00 min/km20 +00:22:3600:32:1700:24:59 00:25:0200:23:27 01:45:49

707 NOVÁK Józef 1959 01:45:52 5:01 min/km21 +00:22:4200:27:5100:26:05 00:26:3400:25:21 01:45:55

708 KOVÁCS Noémi 1992 01:45:54 5:01 min/km22 +00:22:4300:27:0000:26:29 00:26:1100:26:13 01:45:55

705 MOLNÁR Gábor 1973 01:48:33 5:08 min/km23 +00:25:2200:28:3700:28:32 00:26:1400:25:09 01:48:41

887 BÁLINT Noémi 1990 01:48:38 5:08 min/km24 +00:25:2800:28:3800:28:15 00:26:1400:25:29 01:48:41

884 KÁDÁR István 1988 01:48:38 5:08 min/km25 +00:25:2800:28:3800:28:16 00:26:1400:25:30 01:48:41

702 HEGEDŰS Pál 1989 01:50:16 5:13 min/km26 +00:27:0600:31:3400:25:46 00:27:0700:25:47 01:50:19

951 KISS István 1963 01:53:12 5:21 min/km27 +00:30:0200:28:0400:30:14 00:27:4600:27:07 01:53:13

704 DOKOVICS Virág 1993 01:54:30 5:25 min/km28 +00:31:2000:30:5700:27:47 00:29:0700:26:37 01:54:33

905 ZVONÁR Anita 1982 01:54:38 5:25 min/km29 +00:31:2800:28:4600:30:12 00:28:0300:27:35 01:54:43

917 SZABÓ Károly 1974 01:56:04 5:30 min/km30 +00:32:5400:28:5500:29:45 00:29:1100:28:13 01:56:10

964 GYURÓS Anita 1990 01:56:17 5:30 min/km31 +00:33:0700:29:2300:30:41 00:28:1400:27:58 01:56:22

926 PÓSA Ida 1980 01:58:36 5:37 min/km32 +00:35:2600:31:2600:29:44 00:29:1900:28:06 01:58:41

752 PATONAINÉ FODOR Katalin1985 01:59:02 5:38 min/km33 +00:35:5200:32:3700:30:10 00:28:3600:27:38 01:59:07

700 MOLNÁR Csaba 1963 02:07:07 6:01 min/km34 +00:43:5700:35:2700:30:56 00:30:3100:30:11 02:07:12

703 ÁDÁMNÉ ÉDER Edit 1989 02:08:53 6:06 min/km35 +00:45:4200:34:5100:32:30 00:31:2000:30:11 02:08:57

989 BIRÓ Balázs 1981 02:09:04 6:07 min/km36 +00:45:5400:33:5900:31:00 00:32:5700:31:07 02:09:11

933 NETOLECZKY Nóra 1987 02:09:56 6:09 min/km37 +00:46:4600:35:2100:32:39 00:31:3300:30:21 02:10:02

922 SINKÓ Csenge 1996 02:14:06 6:21 min/km38 +00:50:5500:36:2700:34:11 00:32:0800:31:18 02:14:10

706 KERESZTÚRI Áprád 1964 02:17:28 6:30 min/km39 +00:54:1800:41:2700:30:57 00:34:1800:30:45 02:17:32

988 BOGNÁR Laura 1976DNF 00:31:36 00:33:4500:30:28
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Ötpróba Rióba - Gy őr

21.1 km

nemenkénti eredménylista

Férfi
Hely Rsz Név Szév Nettó id ő HátrányTempóBruttó időLAP4LAP2 LAP3LAP1

751 PATONAI Gábor 1976 01:23:10 3:56 min/km1 +00:00:0000:23:01 01:23:1400:20:33 00:19:2300:20:11

970 FILIPSZKI Péter 1990 01:23:59 3:58 min/km2 +00:00:4900:21:54 01:24:0100:19:37 00:22:1200:20:15

773 SEBŐK Zoltán 1983 01:28:23 4:11 min/km3 +00:05:1300:22:52 01:28:2600:20:42 00:23:0100:21:46

996 BAGÓ Dániel 1979 01:31:32 4:20 min/km4 +00:08:2200:24:34 01:31:5100:21:18 00:23:3000:22:08

780 HANICH Tamás 1989 01:31:41 4:20 min/km5 +00:08:3100:24:13 01:31:4200:22:07 00:22:5500:22:25

998 ALTRICHTER Zsolt 1986 01:32:22 4:22 min/km6 +00:09:1200:24:22 01:32:2800:22:08 00:23:1500:22:35

910 TRAXLER Zsolt 1981 01:32:34 4:23 min/km7 +00:09:2400:24:28 01:32:3700:22:11 00:23:2500:22:29

770 SZEKERES Tibor 1966 01:33:52 4:26 min/km8 +00:10:4200:24:56 01:33:5400:22:11 00:24:0200:22:41

957 HEGYMEGI Dávid 1985 01:34:09 4:27 min/km9 +00:10:5900:23:52 01:34:1000:22:08 00:25:1800:22:49

777 KONRÁD Péter 1989 01:34:13 4:27 min/km10 +00:11:0300:24:54 01:34:1900:22:15 00:24:1700:22:46

785 ALTRICHTER Márk 1986 01:35:42 4:32 min/km11 +00:12:3200:25:07 01:35:4800:23:19 00:23:3700:23:37

796 SZABÓ Krisztián 1982 01:37:58 4:38 min/km12 +00:14:4800:25:58 01:37:5800:23:49 00:24:3000:23:39

975 DOMBI László 1981 01:39:57 4:44 min/km13 +00:16:4600:24:19 01:39:5900:24:00 00:26:3500:25:01

958 HEGYI Péter 1974 01:40:03 4:44 min/km14 +00:16:5300:25:36 01:40:0600:25:45 00:24:5800:23:42

795 NYULASI György 1968 01:42:19 4:50 min/km15 +00:19:0900:24:55 01:42:2300:23:00 00:28:5700:25:25

979 CSEHI László András 1984 01:44:58 4:58 min/km16 +00:21:4800:27:19 01:45:0500:24:45 00:27:1100:25:42

701 FÜLÖP Attila 1969 01:45:46 5:00 min/km17 +00:22:3600:24:59 01:45:4900:23:27 00:32:1700:25:02

707 NOVÁK Józef 1959 01:45:52 5:01 min/km18 +00:22:4200:26:05 01:45:5500:25:21 00:27:5100:26:34

705 MOLNÁR Gábor 1973 01:48:33 5:08 min/km19 +00:25:2200:28:32 01:48:4100:25:09 00:28:3700:26:14

884 KÁDÁR István 1988 01:48:38 5:08 min/km20 +00:25:2800:28:16 01:48:4100:25:30 00:28:3800:26:14

702 HEGEDŰS Pál 1989 01:50:16 5:13 min/km21 +00:27:0600:25:46 01:50:1900:25:47 00:31:3400:27:07

951 KISS István 1963 01:53:12 5:21 min/km22 +00:30:0200:30:14 01:53:1300:27:07 00:28:0400:27:46

917 SZABÓ Károly 1974 01:56:04 5:30 min/km23 +00:32:5400:29:45 01:56:1000:28:13 00:28:5500:29:11

700 MOLNÁR Csaba 1963 02:07:07 6:01 min/km24 +00:43:5700:30:56 02:07:1200:30:11 00:35:2700:30:31

989 BIRÓ Balázs 1981 02:09:04 6:07 min/km25 +00:45:5400:31:00 02:09:1100:31:07 00:33:5900:32:57

706 KERESZTÚRI Áprád 1964 02:17:28 6:30 min/km26 +00:54:1800:30:57 02:17:3200:30:45 00:41:2700:34:18
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Ötpróba Rióba - Gy őr

21.1 km

nemenkénti eredménylista

Nő
Hely Rsz Név Szév Nettó id ő HátrányTempóBruttó időLAP4LAP2 LAP3LAP1

942 MÓDOS Gabriella 1982 01:33:12 4:25 min/km1 +00:00:0000:24:57 01:33:1400:22:12 00:23:4000:22:22

523 TÓTH Jutka 1973 01:38:17 4:39 min/km2 +00:05:0500:25:41 01:38:1700:23:08 00:25:3500:23:52

924 SAMU Lilla 1994 01:44:36 4:57 min/km3 +00:11:2300:27:47 01:44:3800:26:22 00:26:2600:24:00

708 KOVÁCS Noémi 1992 01:45:54 5:01 min/km4 +00:12:4100:26:29 01:45:5500:26:13 00:27:0000:26:11

887 BÁLINT Noémi 1990 01:48:38 5:08 min/km5 +00:15:2600:28:15 01:48:4100:25:29 00:28:3800:26:14

704 DOKOVICS Virág 1993 01:54:30 5:25 min/km6 +00:21:1800:27:47 01:54:3300:26:37 00:30:5700:29:07

905 ZVONÁR Anita 1982 01:54:38 5:25 min/km7 +00:21:2600:30:12 01:54:4300:27:35 00:28:4600:28:03

964 GYURÓS Anita 1990 01:56:17 5:30 min/km8 +00:23:0500:30:41 01:56:2200:27:58 00:29:2300:28:14

926 PÓSA Ida 1980 01:58:36 5:37 min/km9 +00:25:2400:29:44 01:58:4100:28:06 00:31:2600:29:19

752 PATONAINÉ FODOR Katalin 1985 01:59:02 5:38 min/km10 +00:25:5000:30:10 01:59:0700:27:38 00:32:3700:28:36

703 ÁDÁMNÉ ÉDER Edit 1989 02:08:53 6:06 min/km11 +00:35:4000:32:30 02:08:5700:30:11 00:34:5100:31:20

933 NETOLECZKY Nóra 1987 02:09:56 6:09 min/km12 +00:36:4400:32:39 02:10:0200:30:21 00:35:2100:31:33

922 SINKÓ Csenge 1996 02:14:06 6:21 min/km13 +00:40:5300:34:11 02:14:1000:31:18 00:36:2700:32:08

988 BOGNÁR Laura 1976DNF 00:31:36 00:30:28 00:33:45
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Hely Rsz Név Szév Nettó id ő NemTempó Nem. hely HátrányKat. helyKategóriaBruttó idő

Ötpróba Rióba - Gy őr

5.4 km

abszolút eredménylista

776 MOLNÁR Donát 1992 00:17:58 1Férfi3:19 min/km1 +00:00:001All Ages00:17:59

883 SOÓS Ákos 1966 00:20:39 2Férfi3:49 min/km2 +00:02:412All Ages00:20:41

992 BÁLINT Barnabás 2004 00:20:46 3Férfi3:50 min/km3 +00:02:483All Ages00:20:48

893 SZABÓ-THOMKA Dániel 1992 00:21:21 4Férfi3:57 min/km4 +00:03:234All Ages00:21:24

941 NAGY Csaba 1973 00:21:35 5Férfi3:59 min/km5 +00:03:375All Ages00:21:38

778 MÉSZÁROS Viktor 1993 00:21:39 6Férfi4:00 min/km6 +00:03:416All Ages00:21:44

516 DAN Róbert 1983 00:21:42 7Férfi4:01 min/km7 +00:03:447All Ages00:21:44

834 VARGA Márton 2005 00:22:25 8Férfi4:09 min/km8 +00:04:278All Ages00:22:42

892 SZALAY Balázs 1999 00:22:35 9Férfi4:10 min/km9 +00:04:379All Ages00:22:45

826 DÁSZKÁL Bence 2004 00:22:40 10Férfi4:11 min/km10 +00:04:4210All Ages00:22:42

985 BORS Máté 1996 00:22:41 11Férfi4:12 min/km11 +00:04:4311All Ages00:30:44

807 BÓNA Szilárd 2003 00:22:53 12Férfi4:14 min/km12 +00:04:5512All Ages00:22:55

928 PONGRÁCZ Benedek 1987 00:22:59 13Férfi4:15 min/km13 +00:05:0113All Ages00:23:01

833 DANKA Bálint 1983 00:23:04 14Férfi4:16 min/km14 +00:05:0614All Ages00:23:07

501 BÁRTFAI Péter 1991 00:23:06 15Férfi4:16 min/km15 +00:05:0815All Ages00:23:11

506 PÁL Ferenc 1980 00:23:15 16Férfi4:18 min/km16 +00:05:1716All Ages00:23:22

844 VIDA András 2000 00:23:29 17Férfi4:21 min/km17 +00:05:3117All Ages00:23:35

914 SZILÁGYI Ákos 1975 00:23:37 18Férfi4:22 min/km18 +00:05:3918All Ages00:23:41

859 CSISZÁR András 2001 00:23:39 19Férfi4:22 min/km19 +00:05:4119All Ages00:39:02

514 PESTI Krisztián 1975 00:23:55 20Férfi4:25 min/km20 +00:05:5720All Ages00:24:04

897 MENYHÁRT-JÁMBOR Levente 1999 00:24:00 21Férfi4:26 min/km21 +00:06:0221All Ages00:24:15

837 VÖRÖSHÁZI György 1984 00:24:01 22Férfi4:26 min/km22 +00:06:0322All Ages00:24:07

815 SÍPŐCZ Bálint 1985 00:24:10 23Férfi4:28 min/km23 +00:06:1223All Ages00:24:12

522 KISS Róbert 1977 00:24:23 24Férfi4:31 min/km24 +00:06:2524All Ages00:24:29

945 MARKÓ Péter 1967 00:24:24 25Férfi4:31 min/km25 +00:06:2625All Ages00:24:26

981 BÖDŐK Lili Napsugár 2005 00:24:24 1Nő4:31 min/km26 +00:06:261All Ages00:24:26

525 BÉRES Szilárd 1972 00:24:24 26Férfi4:31 min/km27 +00:06:2626All Ages00:24:31

937 NAGY Martin 2001 00:24:36 27Férfi4:33 min/km28 +00:06:3827All Ages00:24:41

879 GRITZ Barna 1989 00:24:40 28Férfi4:34 min/km29 +00:06:4228All Ages00:24:49

500 NÉMETH Eszter 1988 00:24:50 2Nő4:35 min/km30 +00:06:522All Ages00:24:55

530 JÓZSA Márton 2001 00:24:56 29Férfi4:37 min/km31 +00:06:5829All Ages00:40:27

873 DÁVIDHÁZY Zsolt 2002 00:24:59 30Férfi4:37 min/km32 +00:07:0130All Ages00:40:26

515 KELEMEN Csaba 1967 00:25:00 31Férfi4:37 min/km33 +00:07:0231All Ages00:25:09

857 KACZUR Márton 2001 00:25:02 32Férfi4:38 min/km34 +00:07:0432All Ages00:40:26

863 NAGYSZOKOLYAI Áron 2003 00:25:02 33Férfi4:38 min/km35 +00:07:0433All Ages00:40:27

952 KISS Hella 1992 00:25:11 3Nő4:39 min/km36 +00:07:133All Ages00:25:20

899 KIRÁLY Bálint 1999 00:25:15 34Férfi4:40 min/km37 +00:07:1734All Ages00:25:26

838 KOZALK Tibor 1974 00:25:18 35Férfi4:41 min/km38 +00:07:2035All Ages00:25:28

520 MARKÓ Dániel 1996 00:25:23 36Férfi4:42 min/km39 +00:07:2536All Ages00:25:33

874 BOLDOG Manó Attila 2002 00:25:29 37Férfi4:43 min/km40 +00:07:3137All Ages00:41:12

923 SCHÜTZ László 1964 00:25:29 38Férfi4:43 min/km41 +00:07:3138All Ages00:25:38

866 PONGRÁCZ Péter 2002 00:25:36 39Férfi4:44 min/km42 +00:07:3839All Ages00:41:14

869 ŐRSI Vilmos Jenő 2002 00:25:40 40Férfi4:45 min/km43 +00:07:4240All Ages00:41:07

867 PATAKI Gábor Dániel 2002 00:25:42 41Férfi4:45 min/km44 +00:07:4441All Ages00:41:06

839 SZABÓ Sándor 1974 00:25:44 42Férfi4:45 min/km45 +00:07:4642All Ages00:25:52

949 KOCH Norbert 1980 00:25:54 43Férfi4:47 min/km46 +00:07:5643All Ages00:25:54

934 NÉMETH Endre 1976 00:25:56 44Férfi4:48 min/km47 +00:07:5844All Ages00:26:01
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Hely Rsz Név Szév Nettó id ő NemTempó Nem. hely HátrányKat. helyKategóriaBruttó idő

Ötpróba Rióba - Gy őr

5.4 km

abszolút eredménylista

997 TENK Attila 1985 00:26:04 45Férfi4:49 min/km48 +00:08:0645All Ages00:26:12

972 FERENCZI-HANTÓ Andrea 1973 00:26:06 4Nő4:50 min/km49 +00:08:084All Ages00:26:22

965 GREFF Katalin 1989 00:26:09 5Nő4:50 min/km50 +00:08:115All Ages00:26:12

929 PÁLOS József 1972 00:26:16 46Férfi4:51 min/km51 +00:08:1846All Ages00:26:22

801 HOLCZER Olivér 2004 00:26:29 47Férfi4:54 min/km52 +00:08:3147All Ages00:26:32

797 SZAMORÁNSZKY Gábor 2003 00:26:30 48Férfi4:54 min/km53 +00:08:3248All Ages00:26:32

762 LÁSZLÓ Dóra 2002 00:26:31 6Nő4:54 min/km54 +00:08:336All Ages00:26:34

792 JÓZSA Márk 2005 00:26:31 49Férfi4:54 min/km55 +00:08:3349All Ages00:26:33

907 WÖLFINGER Ferenc Gábor 1986 00:26:35 50Férfi4:55 min/km56 +00:08:3750All Ages00:26:53

931 NYILAS Gábor 1955 00:26:35 51Férfi4:55 min/km57 +00:08:3751All Ages00:26:42

799 HARMATH Máté 2004 00:26:36 52Férfi4:55 min/km58 +00:08:3852All Ages00:26:41

891 TAKÁCS Gergely 2000 00:26:45 53Férfi4:57 min/km59 +00:08:4753All Ages00:27:02

953 JALICS Gábor 1979 00:26:49 54Férfi4:57 min/km60 +00:08:5154All Ages00:27:00

968 GÁBRIS János 1970 00:26:50 55Férfi4:58 min/km61 +00:08:5255All Ages00:27:00

894 SÁNDOR Szabolcs József 1999 00:26:51 56Férfi4:58 min/km62 +00:08:5356All Ages00:27:06

769 TÓTH Nikoletta 1980 00:26:54 7Nő4:58 min/km63 +00:08:567All Ages00:26:59

966 GECSEI Márk 2006 00:26:56 57Férfi4:59 min/km64 +00:08:5857All Ages00:26:58

791 NYULASI Lajos 2007 00:27:00 58Férfi5:00 min/km65 +00:09:0258All Ages00:27:03

878 SZALAI Tamás 2004 00:27:02 59Férfi5:00 min/km66 +00:09:0459All Ages00:27:04

532 ANGYAL Ádám 1998 00:27:06 60Férfi5:01 min/km67 +00:09:0860All Ages00:43:13

920 SPENDEL Veronika 1984 00:27:11 8Nő5:02 min/km68 +00:09:138All Ages00:27:17

817 HAJBA József 1968 00:27:23 61Férfi5:04 min/km69 +00:09:2561All Ages00:27:30

518 SZABÓ  Ádám 1974 00:27:24 62Férfi5:04 min/km70 +00:09:2662All Ages00:27:35

880 CZECHMEISTER Szilvia 1989 00:27:30 9Nő5:05 min/km71 +00:09:329All Ages00:27:41

995 BAKONYI Aladár 1962 00:27:31 63Férfi5:05 min/km72 +00:09:3363All Ages00:27:38

760 KERPICS Elvira 1999 00:27:33 10Nő5:06 min/km73 +00:09:3510All Ages00:27:39

816 TAKÁCS Tímea 1976 00:27:34 11Nő5:06 min/km74 +00:09:3611All Ages00:27:42

955 HERTLIK Máté 2003 00:27:37 64Férfi5:06 min/km75 +00:09:3964All Ages00:27:40

906 WÖLFINGERNÉ SIMOR Réka 1991 00:27:38 12Nő5:07 min/km76 +00:09:4012All Ages00:27:56

870 HUSZÁR Tamás 2002 00:27:38 65Férfi5:07 min/km77 +00:09:4065All Ages00:43:45

912 TORDAI Attila 1989 00:27:39 66Férfi5:07 min/km78 +00:09:4166All Ages00:27:53

864 NAGY Bendegúz 2003 00:28:04 67Férfi5:11 min/km79 +00:10:0667All Ages00:43:44

821 HORVÁTH Olivér 2003 00:28:22 68Férfi5:15 min/km80 +00:10:2468All Ages00:28:31

503 FEKETE Balázs 1998 00:28:28 69Férfi5:16 min/km81 +00:10:3069All Ages00:28:31

935 NÉMETH Dániel 1988 00:28:35 70Férfi5:17 min/km82 +00:10:3770All Ages00:28:48

529 HORVÁTH Gábor 1987 00:28:38 71Férfi5:18 min/km83 +00:10:4071All Ages00:48:35

858 VERMES Péter 1991 00:28:38 72Férfi5:18 min/km84 +00:10:4072All Ages00:48:36

682 682 1989 00:28:49 73Férfi5:20 min/km85 +00:10:5173All Ages00:28:53

862 SZAKÁCS Barna 2002 00:28:55 74Férfi5:21 min/km86 +00:10:5774All Ages00:45:26

798 SZABÓ Júlia 2003 00:28:55 13Nő5:21 min/km87 +00:10:5713All Ages00:28:58

790 NÉMETH Réka 2003 00:28:56 14Nő5:21 min/km88 +00:10:5814All Ages00:28:58

758 TULLNER Krisztián 1989 00:29:00 75Férfi5:22 min/km89 +00:11:0275All Ages00:29:05

766 ROZMÁN Lilla 2002 00:29:02 15Nő5:22 min/km90 +00:11:0415All Ages00:29:05

901 JÁSZ Patrik 1999 00:29:02 76Férfi5:22 min/km91 +00:11:0476All Ages00:29:18

843 SZARKA Zsombor 2002 00:29:13 77Férfi5:24 min/km92 +00:11:1577All Ages00:29:13

511 SILOCZKI László 1989 00:29:13 78Férfi5:24 min/km93 +00:11:1578All Ages00:29:28

890 TÉRINGER Alex 2000 00:29:22 79Férfi5:26 min/km94 +00:11:2479All Ages00:29:37

2016.05.21 10:15:35 2 of 5Oldal:Mérte és rangsorolta: DARK-Timing  (www.darktiming.hu) Nyomtatva:



Hely Rsz Név Szév Nettó id ő NemTempó Nem. hely HátrányKat. helyKategóriaBruttó idő

Ötpróba Rióba - Gy őr

5.4 km

abszolút eredménylista

900 KELEMEN Dominik 2000 00:29:23 80Férfi5:26 min/km95 +00:11:2580All Ages00:29:38

508 KAJDI Marcell 1990 00:29:34 81Férfi5:28 min/km96 +00:11:3681All Ages00:29:38

509 SIMON Alexandra 1993 00:29:34 16Nő5:28 min/km97 +00:11:3616All Ages00:29:38

971 FERENCZI Zsolt József 1971 00:29:34 82Férfi5:28 min/km98 +00:11:3682All Ages00:29:51

507 HRABOCZI Márton 1966 00:29:38 83Férfi5:29 min/km99 +00:11:4083All Ages00:30:00

882 SOÓS Szabolcs 1966 00:29:41 84Férfi5:29 min/km100 +00:11:4384All Ages00:29:48

825 NÉMETH Gyöngyi 1970 00:29:53 17Nő5:32 min/km101 +00:11:5517All Ages00:30:00

961 HALÁSZ Álmos 2003 00:29:54 85Férfi5:32 min/km102 +00:11:5685All Ages00:30:02

960 HALÁSZ Attila 1968 00:29:56 86Férfi5:32 min/km103 +00:11:5886All Ages00:30:02

925 RÁCZ Gabriella 1968 00:29:59 18Nő5:33 min/km104 +00:12:0118All Ages00:30:12

521 TUBA Ferenc 1984 00:30:08 87Férfi5:34 min/km105 +00:12:1087All Ages00:30:31

831 RENDESNÉ KALMÁR Andrea 1972 00:30:11 19Nő5:35 min/km106 +00:12:1319All Ages00:30:15

505 DOMICSER József 1975 00:30:18 88Férfi5:36 min/km107 +00:12:2088All Ages00:30:28

984 BORSODI Rita 1979 00:30:28 20Nő5:38 min/km108 +00:12:3020All Ages00:30:46

994 BALI Ádám 1985 00:30:32 89Férfi5:39 min/km109 +00:12:3489All Ages00:30:45

840 VISY Bernadett 1981 00:30:39 21Nő5:40 min/km110 +00:12:4121All Ages00:30:51

782 GYÖRKÖS Csanád 2007 00:30:48 90Férfi5:42 min/km111 +00:12:5090All Ages00:30:56

763 CHROMÉJ Hajnalka 1999 00:30:51 22Nő5:42 min/km112 +00:12:5322All Ages00:31:00

786 PESTI Bence 2006 00:30:53 91Férfi5:43 min/km113 +00:12:5591All Ages00:31:04

918 SZABÓ Attila 1979 00:30:58 92Férfi5:44 min/km114 +00:13:0092All Ages00:31:17

916 SZABÓ Sándor 1963 00:30:59 93Férfi5:44 min/km115 +00:13:0193All Ages00:31:12

872 HORVÁTH Patrik 2002 00:31:01 94Férfi5:44 min/km116 +00:13:0394All Ages00:46:37

830 RENDES Liza 2006 00:31:01 23Nő5:44 min/km117 +00:13:0323All Ages00:31:04

513 DR. NAGY Erzsébet 1970 00:31:07 24Nő5:45 min/km118 +00:13:0924All Ages00:31:16

524 SALAMONNÉ ÁBEL Anita 1971 00:31:07 25Nő5:45 min/km119 +00:13:0925All Ages00:31:14

902 HERKOVITS Roland 1999 00:31:10 95Férfi5:46 min/km120 +00:13:1295All Ages00:31:27

904 BLANÁRIK Ádám 1999 00:31:10 96Férfi5:46 min/km121 +00:13:1296All Ages00:31:27

896 MOLNÁR Renátó 1999 00:31:11 97Férfi5:46 min/km122 +00:13:1397All Ages00:31:28

895 SÁNDOR Albert 1993 00:31:15 98Férfi5:47 min/km123 +00:13:1798All Ages00:31:32

950 KISS Viktória 1985 00:31:15 26Nő5:47 min/km124 +00:13:1726All Ages00:31:19

810 KERTÉSZ Zsófia 2005 00:31:18 27Nő5:47 min/km125 +00:13:2027All Ages00:31:25

781 GYÖRKÖS Kincső 1996 00:31:18 28Nő5:47 min/km126 +00:13:2028All Ages00:31:26

504 HORVÁTH Szilveszter 1972 00:31:20 99Férfi5:48 min/km127 +00:13:2299All Ages00:31:30

812 KERTÉSZNÉ GYÖRFFY Eszter 1977 00:31:25 29Nő5:49 min/km128 +00:13:2729All Ages00:31:32

510 KELEMEN Judit 1992 00:31:26 30Nő5:49 min/km129 +00:13:2830All Ages00:31:35

512 BANKÓ Péter 1986 00:31:28 100Férfi5:49 min/km130 +00:13:30100All Ages00:31:35

856 GYŐRI Regina 2001 00:31:36 31Nő5:51 min/km131 +00:13:3831All Ages00:46:58

939 DR. NAGY Gábor 1972 00:31:37 101Férfi5:51 min/km132 +00:13:39101All Ages00:31:37

759 HORVÁTH Dóra 1998 00:31:39 32Nő5:51 min/km133 +00:13:4132All Ages00:31:48

978 DARÁNYINÉ CSONKA Valéria 1961 00:31:41 33Nő5:52 min/km134 +00:13:4333All Ages00:31:45

927 PORTISCH Ádám 1991 00:31:51 102Férfi5:54 min/km135 +00:13:53102All Ages00:32:12

502 BÁRTFAINÉ NAGY Zsuzsaanna 1961 00:31:57 34Nő5:55 min/km136 +00:13:5934All Ages00:32:10

861 MAKAI Marcell 2003 00:31:58 103Férfi5:55 min/km137 +00:14:00103All Ages00:47:32

829 BÓNA Mónika 1972 00:32:02 35Nő5:56 min/km138 +00:14:0435All Ages00:32:07

865 PELLEK Balázs 2002 00:32:10 104Férfi5:57 min/km139 +00:14:12104All Ages00:47:56

517 CSENGER Ferenc 1972 00:32:19 105Férfi5:59 min/km140 +00:14:21105All Ages00:32:40

832 GERENCSÉR Veronika Anna 2005 00:32:23 36Nő5:59 min/km141 +00:14:2536All Ages00:32:26
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963 HAJNÁCZKY Tamás 1964 00:32:24 106Férfi6:00 min/km142 +00:14:26106All Ages00:32:39

930 OSZTER Zoltán 1969 00:32:25 107Férfi6:00 min/km143 +00:14:27107All Ages00:32:39

967 GÁL Beáta 1976 00:32:31 37Nő6:01 min/km144 +00:14:3337All Ages00:32:45

991 BAROS Beatrix 1976 00:32:31 38Nő6:01 min/km145 +00:14:3338All Ages00:32:45

802 SZABÓ Levente 2007 00:32:34 108Férfi6:01 min/km146 +00:14:36108All Ages00:32:38

983 BŐDI Sándor 1951 00:32:38 109Férfi6:02 min/km147 +00:14:40109All Ages00:32:50

793 FARKAS Dominik 2007 00:32:42 110Férfi6:03 min/km148 +00:14:44110All Ages00:32:52

794 FARKAS Ferenc 1977 00:32:43 111Férfi6:03 min/km149 +00:14:45111All Ages00:32:54

943 MÓD Bernadett 1981 00:32:53 39Nő6:05 min/km150 +00:14:5539All Ages00:33:00

774 RAJCZI Anita 1973 00:32:59 40Nő6:06 min/km151 +00:15:0140All Ages00:33:07

999 ÁDÁM Róbert 1967 00:33:01 112Férfi6:07 min/km152 +00:15:03112All Ages00:33:05

527 KASA Bettina 1989 00:33:03 41Nő6:07 min/km153 +00:15:0541All Ages00:48:51

823 BALOGH Viktória 2006 00:33:05 42Nő6:07 min/km154 +00:15:0742All Ages00:33:11

962 HAJZSER Tamás 1970 00:33:06 113Férfi6:07 min/km155 +00:15:08113All Ages00:33:24

932 NOVÁKY-ZSÓLYOMI Andrea 1984 00:33:12 43Nő6:08 min/km156 +00:15:1443All Ages00:33:19

528 GYŐRI Regina 2001 00:33:17 44Nő6:09 min/km157 +00:15:1944All Ages00:48:41

854 SOÓS Petra 2001 00:33:27 45Nő6:11 min/km158 +00:15:2945All Ages00:48:51

767 SZIRONY Dorina 2001 00:33:33 46Nő6:12 min/km159 +00:15:3546All Ages00:33:38

919 STINNER Diána 1991 00:33:40 47Nő6:14 min/km160 +00:15:4247All Ages00:33:47

982 BÖDŐK Enikő 1974 00:34:02 48Nő6:18 min/km161 +00:16:0448All Ages00:34:11

940 NAGY Enikő 1973 00:34:04 49Nő6:18 min/km162 +00:16:0649All Ages00:34:10

938 NAGY Léna 2003 00:34:05 50Nő6:18 min/km163 +00:16:0750All Ages00:34:10

842 ERDÉLYI Réka 1999 00:34:05 51Nő6:18 min/km164 +00:16:0751All Ages00:34:19

954 HERTLIK Nóra 2006 00:34:19 52Nő6:21 min/km165 +00:16:2152All Ages00:34:33

768 VINICZAI Kata 1998 00:34:19 53Nő6:21 min/km166 +00:16:2153All Ages00:34:28

836 PUSZTAI Ferenc 1975 00:34:29 114Férfi6:23 min/km167 +00:16:31114All Ages00:34:45

956 HERTLIK István 1963 00:34:30 115Férfi6:23 min/km168 +00:16:32115All Ages00:34:43

850 CSÖNDES Fruzsina 2002 00:34:30 54Nő6:23 min/km169 +00:16:3254All Ages00:34:33

913 SZÓRÁDI Jánosné 1976 00:34:43 55Nő6:25 min/km170 +00:16:4555All Ages00:34:53

908 VASS Anita 1968 00:34:43 56Nő6:25 min/km171 +00:16:4556All Ages00:34:54

809 BÓNA Kvetoslava 1976 00:34:46 57Nő6:26 min/km172 +00:16:4857All Ages00:34:53

835 VÉRTES Veronika 1973 00:34:47 58Nő6:26 min/km173 +00:16:4958All Ages00:34:55

808 BÓNA Zoé 2006 00:34:48 59Nő6:26 min/km174 +00:16:5059All Ages00:34:53

868 MATKOVITS András 2002 00:35:00 116Férfi6:28 min/km175 +00:17:02116All Ages00:35:00

779 KELLER Pál 1967 00:35:02 117Férfi6:29 min/km176 +00:17:04117All Ages00:35:21

820 HORVÁTH Fanni 1990 00:35:09 60Nő6:30 min/km177 +00:17:1160All Ages00:35:19

969 FÜGI Andrea 1953 00:35:09 61Nő6:30 min/km178 +00:17:1161All Ages00:35:21

819 SÜMEGI Kristóf 1986 00:35:10 118Férfi6:30 min/km179 +00:17:12118All Ages00:35:19

828 HARIS György 1972 00:35:10 119Férfi6:30 min/km180 +00:17:12119All Ages00:35:34

827 HARIS Bence 2008 00:35:11 120Férfi6:30 min/km181 +00:17:13120All Ages00:35:34

788 PESTI Károly 1951 00:35:16 121Férfi6:31 min/km182 +00:17:18121All Ages00:35:28

911 TÓTHNÉ FÁBIÁN Mónika 1977 00:35:23 62Nő6:33 min/km183 +00:17:2562All Ages00:35:35

824 BALOGH Angelika 1974 00:35:27 63Nő6:33 min/km184 +00:17:2963All Ages00:35:33

775 PANDUR László 1985 00:35:33 122Férfi6:35 min/km185 +00:17:35122All Ages00:35:49

853 VARGA András 1982 00:35:39 123Férfi6:36 min/km186 +00:17:41123All Ages00:35:51

851 SZALAI László 2009 00:35:39 124Férfi6:36 min/km187 +00:17:41124All Ages00:35:51

783 GOTTWALD Zsóka 1974 00:35:40 64Nő6:36 min/km188 +00:17:4264All Ages00:35:58
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946 LÁSZLÓ Árpád 1941 00:35:49 125Férfi6:38 min/km189 +00:17:51125All Ages00:35:58

805 NÉMETHNÉ SZIGETHY Szilvia 1975 00:35:55 65Nő6:39 min/km190 +00:17:5765All Ages00:35:59

852 VARGA Máté 2006 00:36:00 126Férfi6:40 min/km191 +00:18:02126All Ages00:36:13

765 ZÁGONI Kata 2001 00:36:06 66Nő6:41 min/km192 +00:18:0866All Ages00:36:12

800 HALÁSZ Ajsa 2005 00:36:08 67Nő6:41 min/km193 +00:18:1067All Ages00:36:24

849 CSÖNDES Norbert 2005 00:36:10 127Férfi6:41 min/km194 +00:18:12127All Ages00:36:13

909 VÁRSZEGI Zsuzsa 1989 00:36:15 68Nő6:42 min/km195 +00:18:1768All Ages00:36:28

526 526 1989 00:36:26 128Férfi6:44 min/km196 +00:18:28128All Ages00:36:30

915 SZALAY Tamás 1971 00:36:28 129Férfi6:45 min/km197 +00:18:30129All Ages00:36:47

784 FOLDES Gabor 1974 00:36:30 130Férfi6:45 min/km198 +00:18:32130All Ages00:36:34

855 BURNÓCZKI Laura 2001 00:36:34 69Nő6:46 min/km199 +00:18:3669All Ages00:51:58

519 VASS Ervin 1959 00:36:52 131Férfi6:49 min/km200 +00:18:54131All Ages00:37:11

974 DÓZSA GYÖRGYNÉ Ilona 1958 00:36:55 70Nő6:50 min/km201 +00:18:5770All Ages00:37:11

845 BÓDIS Levente 2002 00:37:10 132Férfi6:53 min/km202 +00:19:12132All Ages00:37:15

846 BÓDIS Ervin 1972 00:37:10 133Férfi6:53 min/km203 +00:19:12133All Ages00:37:17

803 SZABÓ Benedek 2009 00:38:02 134Férfi7:02 min/km204 +00:20:04134All Ages00:38:07

818 HALÁSZ Réka 2002 00:38:22 71Nő7:06 min/km205 +00:20:2471All Ages00:38:39

959 HALÁSZ Béla 1973 00:38:23 135Férfi7:06 min/km206 +00:20:25135All Ages00:38:39

787 PESTI Zsuzsanna 1978 00:38:24 72Nő7:06 min/km207 +00:20:2672All Ages00:38:35

804 SZABÓ Krisztiánné 1982 00:39:11 73Nő7:15 min/km208 +00:21:1373All Ages00:39:16

771 SOMOGYI Máté Soma 1984 00:40:17 136Férfi7:27 min/km209 +00:22:19136All Ages00:40:31

841 HENGSZTER Ferenc 2002 00:41:16 137Férfi7:38 min/km210 +00:23:18137All Ages00:41:30

921 SOMOGYINÉ KATONA Mária 1953 00:43:36 74Nő8:04 min/km211 +00:25:3874All Ages00:43:48
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776 MOLNÁR Donát 1992 00:17:58 3:19 min/km1 +00:00:001All Ages00:17:59 1

883 SOÓS Ákos 1966 00:20:39 3:49 min/km2 +00:02:412All Ages00:20:41 2

992 BÁLINT Barnabás 2004 00:20:46 3:50 min/km3 +00:02:483All Ages00:20:48 3

893 SZABÓ-THOMKA Dániel 1992 00:21:21 3:57 min/km4 +00:03:234All Ages00:21:24 4

941 NAGY Csaba 1973 00:21:35 3:59 min/km5 +00:03:375All Ages00:21:38 5

778 MÉSZÁROS Viktor 1993 00:21:39 4:00 min/km6 +00:03:416All Ages00:21:44 6

516 DAN Róbert 1983 00:21:42 4:01 min/km7 +00:03:447All Ages00:21:44 7

834 VARGA Márton 2005 00:22:25 4:09 min/km8 +00:04:278All Ages00:22:42 8

892 SZALAY Balázs 1999 00:22:35 4:10 min/km9 +00:04:379All Ages00:22:45 9

826 DÁSZKÁL Bence 2004 00:22:40 4:11 min/km10 +00:04:4210All Ages00:22:42 10

985 BORS Máté 1996 00:22:41 4:12 min/km11 +00:04:4311All Ages00:30:44 11

807 BÓNA Szilárd 2003 00:22:53 4:14 min/km12 +00:04:5512All Ages00:22:55 12

928 PONGRÁCZ Benedek 1987 00:22:59 4:15 min/km13 +00:05:0113All Ages00:23:01 13

833 DANKA Bálint 1983 00:23:04 4:16 min/km14 +00:05:0614All Ages00:23:07 14

501 BÁRTFAI Péter 1991 00:23:06 4:16 min/km15 +00:05:0815All Ages00:23:11 15

506 PÁL Ferenc 1980 00:23:15 4:18 min/km16 +00:05:1716All Ages00:23:22 16

844 VIDA András 2000 00:23:29 4:21 min/km17 +00:05:3117All Ages00:23:35 17

914 SZILÁGYI Ákos 1975 00:23:37 4:22 min/km18 +00:05:3918All Ages00:23:41 18

859 CSISZÁR András 2001 00:23:39 4:22 min/km19 +00:05:4119All Ages00:39:02 19

514 PESTI Krisztián 1975 00:23:55 4:25 min/km20 +00:05:5720All Ages00:24:04 20

897 MENYHÁRT-JÁMBOR Levente 1999 00:24:00 4:26 min/km21 +00:06:0221All Ages00:24:15 21

837 VÖRÖSHÁZI György 1984 00:24:01 4:26 min/km22 +00:06:0322All Ages00:24:07 22

815 SÍPŐCZ Bálint 1985 00:24:10 4:28 min/km23 +00:06:1223All Ages00:24:12 23

522 KISS Róbert 1977 00:24:23 4:31 min/km24 +00:06:2524All Ages00:24:29 24

945 MARKÓ Péter 1967 00:24:24 4:31 min/km25 +00:06:2625All Ages00:24:26 25

525 BÉRES Szilárd 1972 00:24:24 4:31 min/km26 +00:06:2626All Ages00:24:31 27

937 NAGY Martin 2001 00:24:36 4:33 min/km27 +00:06:3827All Ages00:24:41 28

879 GRITZ Barna 1989 00:24:40 4:34 min/km28 +00:06:4228All Ages00:24:49 29

530 JÓZSA Márton 2001 00:24:56 4:37 min/km29 +00:06:5829All Ages00:40:27 31

873 DÁVIDHÁZY Zsolt 2002 00:24:59 4:37 min/km30 +00:07:0130All Ages00:40:26 32

515 KELEMEN Csaba 1967 00:25:00 4:37 min/km31 +00:07:0231All Ages00:25:09 33

857 KACZUR Márton 2001 00:25:02 4:38 min/km32 +00:07:0432All Ages00:40:26 34

863 NAGYSZOKOLYAI Áron 2003 00:25:02 4:38 min/km33 +00:07:0433All Ages00:40:27 35

899 KIRÁLY Bálint 1999 00:25:15 4:40 min/km34 +00:07:1734All Ages00:25:26 37

838 KOZALK Tibor 1974 00:25:18 4:41 min/km35 +00:07:2035All Ages00:25:28 38

520 MARKÓ Dániel 1996 00:25:23 4:42 min/km36 +00:07:2536All Ages00:25:33 39

874 BOLDOG Manó Attila 2002 00:25:29 4:43 min/km37 +00:07:3137All Ages00:41:12 40

923 SCHÜTZ László 1964 00:25:29 4:43 min/km38 +00:07:3138All Ages00:25:38 41

866 PONGRÁCZ Péter 2002 00:25:36 4:44 min/km39 +00:07:3839All Ages00:41:14 42
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869 ŐRSI Vilmos Jenő 2002 00:25:40 4:45 min/km40 +00:07:4240All Ages00:41:07 43

867 PATAKI Gábor Dániel 2002 00:25:42 4:45 min/km41 +00:07:4441All Ages00:41:06 44

839 SZABÓ Sándor 1974 00:25:44 4:45 min/km42 +00:07:4642All Ages00:25:52 45

949 KOCH Norbert 1980 00:25:54 4:47 min/km43 +00:07:5643All Ages00:25:54 46

934 NÉMETH Endre 1976 00:25:56 4:48 min/km44 +00:07:5844All Ages00:26:01 47

997 TENK Attila 1985 00:26:04 4:49 min/km45 +00:08:0645All Ages00:26:12 48

929 PÁLOS József 1972 00:26:16 4:51 min/km46 +00:08:1846All Ages00:26:22 51

801 HOLCZER Olivér 2004 00:26:29 4:54 min/km47 +00:08:3147All Ages00:26:32 52

797 SZAMORÁNSZKY Gábor 2003 00:26:30 4:54 min/km48 +00:08:3248All Ages00:26:32 53

792 JÓZSA Márk 2005 00:26:31 4:54 min/km49 +00:08:3349All Ages00:26:33 55

907 WÖLFINGER Ferenc Gábor 1986 00:26:35 4:55 min/km50 +00:08:3750All Ages00:26:53 56

931 NYILAS Gábor 1955 00:26:35 4:55 min/km51 +00:08:3751All Ages00:26:42 57

799 HARMATH Máté 2004 00:26:36 4:55 min/km52 +00:08:3852All Ages00:26:41 58

891 TAKÁCS Gergely 2000 00:26:45 4:57 min/km53 +00:08:4753All Ages00:27:02 59

953 JALICS Gábor 1979 00:26:49 4:57 min/km54 +00:08:5154All Ages00:27:00 60

968 GÁBRIS János 1970 00:26:50 4:58 min/km55 +00:08:5255All Ages00:27:00 61

894 SÁNDOR Szabolcs József 1999 00:26:51 4:58 min/km56 +00:08:5356All Ages00:27:06 62

966 GECSEI Márk 2006 00:26:56 4:59 min/km57 +00:08:5857All Ages00:26:58 64

791 NYULASI Lajos 2007 00:27:00 5:00 min/km58 +00:09:0258All Ages00:27:03 65

878 SZALAI Tamás 2004 00:27:02 5:00 min/km59 +00:09:0459All Ages00:27:04 66

532 ANGYAL Ádám 1998 00:27:06 5:01 min/km60 +00:09:0860All Ages00:43:13 67

817 HAJBA József 1968 00:27:23 5:04 min/km61 +00:09:2561All Ages00:27:30 69

518 SZABÓ  Ádám 1974 00:27:24 5:04 min/km62 +00:09:2662All Ages00:27:35 70

995 BAKONYI Aladár 1962 00:27:31 5:05 min/km63 +00:09:3363All Ages00:27:38 72

955 HERTLIK Máté 2003 00:27:37 5:06 min/km64 +00:09:3964All Ages00:27:40 75

870 HUSZÁR Tamás 2002 00:27:38 5:07 min/km65 +00:09:4065All Ages00:43:45 77

912 TORDAI Attila 1989 00:27:39 5:07 min/km66 +00:09:4166All Ages00:27:53 78

864 NAGY Bendegúz 2003 00:28:04 5:11 min/km67 +00:10:0667All Ages00:43:44 79

821 HORVÁTH Olivér 2003 00:28:22 5:15 min/km68 +00:10:2468All Ages00:28:31 80

503 FEKETE Balázs 1998 00:28:28 5:16 min/km69 +00:10:3069All Ages00:28:31 81

935 NÉMETH Dániel 1988 00:28:35 5:17 min/km70 +00:10:3770All Ages00:28:48 82

529 HORVÁTH Gábor 1987 00:28:38 5:18 min/km71 +00:10:4071All Ages00:48:35 83

858 VERMES Péter 1991 00:28:38 5:18 min/km72 +00:10:4072All Ages00:48:36 84

682 682 1989 00:28:49 5:20 min/km73 +00:10:5173All Ages00:28:53 85

862 SZAKÁCS Barna 2002 00:28:55 5:21 min/km74 +00:10:5774All Ages00:45:26 86

758 TULLNER Krisztián 1989 00:29:00 5:22 min/km75 +00:11:0275All Ages00:29:05 89

901 JÁSZ Patrik 1999 00:29:02 5:22 min/km76 +00:11:0476All Ages00:29:18 91

843 SZARKA Zsombor 2002 00:29:13 5:24 min/km77 +00:11:1577All Ages00:29:13 92

511 SILOCZKI László 1989 00:29:13 5:24 min/km78 +00:11:1578All Ages00:29:28 93
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890 TÉRINGER Alex 2000 00:29:22 5:26 min/km79 +00:11:2479All Ages00:29:37 94

900 KELEMEN Dominik 2000 00:29:23 5:26 min/km80 +00:11:2580All Ages00:29:38 95

508 KAJDI Marcell 1990 00:29:34 5:28 min/km81 +00:11:3681All Ages00:29:38 96

971 FERENCZI Zsolt József 1971 00:29:34 5:28 min/km82 +00:11:3682All Ages00:29:51 98

507 HRABOCZI Márton 1966 00:29:38 5:29 min/km83 +00:11:4083All Ages00:30:00 99

882 SOÓS Szabolcs 1966 00:29:41 5:29 min/km84 +00:11:4384All Ages00:29:48 100

961 HALÁSZ Álmos 2003 00:29:54 5:32 min/km85 +00:11:5685All Ages00:30:02 102

960 HALÁSZ Attila 1968 00:29:56 5:32 min/km86 +00:11:5886All Ages00:30:02 103

521 TUBA Ferenc 1984 00:30:08 5:34 min/km87 +00:12:1087All Ages00:30:31 105

505 DOMICSER József 1975 00:30:18 5:36 min/km88 +00:12:2088All Ages00:30:28 107

994 BALI Ádám 1985 00:30:32 5:39 min/km89 +00:12:3489All Ages00:30:45 109

782 GYÖRKÖS Csanád 2007 00:30:48 5:42 min/km90 +00:12:5090All Ages00:30:56 111

786 PESTI Bence 2006 00:30:53 5:43 min/km91 +00:12:5591All Ages00:31:04 113

918 SZABÓ Attila 1979 00:30:58 5:44 min/km92 +00:13:0092All Ages00:31:17 114

916 SZABÓ Sándor 1963 00:30:59 5:44 min/km93 +00:13:0193All Ages00:31:12 115

872 HORVÁTH Patrik 2002 00:31:01 5:44 min/km94 +00:13:0394All Ages00:46:37 116

902 HERKOVITS Roland 1999 00:31:10 5:46 min/km95 +00:13:1295All Ages00:31:27 120

904 BLANÁRIK Ádám 1999 00:31:10 5:46 min/km96 +00:13:1296All Ages00:31:27 121

896 MOLNÁR Renátó 1999 00:31:11 5:46 min/km97 +00:13:1397All Ages00:31:28 122

895 SÁNDOR Albert 1993 00:31:15 5:47 min/km98 +00:13:1798All Ages00:31:32 123

504 HORVÁTH Szilveszter 1972 00:31:20 5:48 min/km99 +00:13:2299All Ages00:31:30 127

512 BANKÓ Péter 1986 00:31:28 5:49 min/km100 +00:13:30100All Ages00:31:35 130

939 DR. NAGY Gábor 1972 00:31:37 5:51 min/km101 +00:13:39101All Ages00:31:37 132

927 PORTISCH Ádám 1991 00:31:51 5:54 min/km102 +00:13:53102All Ages00:32:12 135

861 MAKAI Marcell 2003 00:31:58 5:55 min/km103 +00:14:00103All Ages00:47:32 137

865 PELLEK Balázs 2002 00:32:10 5:57 min/km104 +00:14:12104All Ages00:47:56 139

517 CSENGER Ferenc 1972 00:32:19 5:59 min/km105 +00:14:21105All Ages00:32:40 140

963 HAJNÁCZKY Tamás 1964 00:32:24 6:00 min/km106 +00:14:26106All Ages00:32:39 142

930 OSZTER Zoltán 1969 00:32:25 6:00 min/km107 +00:14:27107All Ages00:32:39 143

802 SZABÓ Levente 2007 00:32:34 6:01 min/km108 +00:14:36108All Ages00:32:38 146

983 BŐDI Sándor 1951 00:32:38 6:02 min/km109 +00:14:40109All Ages00:32:50 147

793 FARKAS Dominik 2007 00:32:42 6:03 min/km110 +00:14:44110All Ages00:32:52 148

794 FARKAS Ferenc 1977 00:32:43 6:03 min/km111 +00:14:45111All Ages00:32:54 149

999 ÁDÁM Róbert 1967 00:33:01 6:07 min/km112 +00:15:03112All Ages00:33:05 152

962 HAJZSER Tamás 1970 00:33:06 6:07 min/km113 +00:15:08113All Ages00:33:24 155

836 PUSZTAI Ferenc 1975 00:34:29 6:23 min/km114 +00:16:31114All Ages00:34:45 167

956 HERTLIK István 1963 00:34:30 6:23 min/km115 +00:16:32115All Ages00:34:43 168

868 MATKOVITS András 2002 00:35:00 6:28 min/km116 +00:17:02116All Ages00:35:00 175

779 KELLER Pál 1967 00:35:02 6:29 min/km117 +00:17:04117All Ages00:35:21 176
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819 SÜMEGI Kristóf 1986 00:35:10 6:30 min/km118 +00:17:12118All Ages00:35:19 179

828 HARIS György 1972 00:35:10 6:30 min/km119 +00:17:12119All Ages00:35:34 180

827 HARIS Bence 2008 00:35:11 6:30 min/km120 +00:17:13120All Ages00:35:34 181

788 PESTI Károly 1951 00:35:16 6:31 min/km121 +00:17:18121All Ages00:35:28 182

775 PANDUR László 1985 00:35:33 6:35 min/km122 +00:17:35122All Ages00:35:49 185

853 VARGA András 1982 00:35:39 6:36 min/km123 +00:17:41123All Ages00:35:51 186

851 SZALAI László 2009 00:35:39 6:36 min/km124 +00:17:41124All Ages00:35:51 187

946 LÁSZLÓ Árpád 1941 00:35:49 6:38 min/km125 +00:17:51125All Ages00:35:58 189

852 VARGA Máté 2006 00:36:00 6:40 min/km126 +00:18:02126All Ages00:36:13 191

849 CSÖNDES Norbert 2005 00:36:10 6:41 min/km127 +00:18:12127All Ages00:36:13 194

526 526 1989 00:36:26 6:44 min/km128 +00:18:28128All Ages00:36:30 196

915 SZALAY Tamás 1971 00:36:28 6:45 min/km129 +00:18:30129All Ages00:36:47 197

784 FOLDES Gabor 1974 00:36:30 6:45 min/km130 +00:18:32130All Ages00:36:34 198

519 VASS Ervin 1959 00:36:52 6:49 min/km131 +00:18:54131All Ages00:37:11 200

845 BÓDIS Levente 2002 00:37:10 6:53 min/km132 +00:19:12132All Ages00:37:15 202

846 BÓDIS Ervin 1972 00:37:10 6:53 min/km133 +00:19:12133All Ages00:37:17 203

803 SZABÓ Benedek 2009 00:38:02 7:02 min/km134 +00:20:04134All Ages00:38:07 204

959 HALÁSZ Béla 1973 00:38:23 7:06 min/km135 +00:20:25135All Ages00:38:39 206

771 SOMOGYI Máté Soma 1984 00:40:17 7:27 min/km136 +00:22:19136All Ages00:40:31 209

841 HENGSZTER Ferenc 2002 00:41:16 7:38 min/km137 +00:23:18137All Ages00:41:30 210
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981 BÖDŐK Lili Napsugár 2005 00:24:24 4:31 min/km1 +00:00:001All Ages00:24:26 26

500 NÉMETH Eszter 1988 00:24:50 4:35 min/km2 +00:00:252All Ages00:24:55 30

952 KISS Hella 1992 00:25:11 4:39 min/km3 +00:00:463All Ages00:25:20 36

972 FERENCZI-HANTÓ Andrea 1973 00:26:06 4:50 min/km4 +00:01:414All Ages00:26:22 49

965 GREFF Katalin 1989 00:26:09 4:50 min/km5 +00:01:455All Ages00:26:12 50

762 LÁSZLÓ Dóra 2002 00:26:31 4:54 min/km6 +00:02:076All Ages00:26:34 54

769 TÓTH Nikoletta 1980 00:26:54 4:58 min/km7 +00:02:307All Ages00:26:59 63

920 SPENDEL Veronika 1984 00:27:11 5:02 min/km8 +00:02:478All Ages00:27:17 68

880 CZECHMEISTER Szilvia 1989 00:27:30 5:05 min/km9 +00:03:069All Ages00:27:41 71

760 KERPICS Elvira 1999 00:27:33 5:06 min/km10 +00:03:0810All Ages00:27:39 73

816 TAKÁCS Tímea 1976 00:27:34 5:06 min/km11 +00:03:1011All Ages00:27:42 74

906 WÖLFINGERNÉ SIMOR Réka 1991 00:27:38 5:07 min/km12 +00:03:1312All Ages00:27:56 76

798 SZABÓ Júlia 2003 00:28:55 5:21 min/km13 +00:04:3013All Ages00:28:58 87

790 NÉMETH Réka 2003 00:28:56 5:21 min/km14 +00:04:3114All Ages00:28:58 88

766 ROZMÁN Lilla 2002 00:29:02 5:22 min/km15 +00:04:3715All Ages00:29:05 90

509 SIMON Alexandra 1993 00:29:34 5:28 min/km16 +00:05:1016All Ages00:29:38 97

825 NÉMETH Gyöngyi 1970 00:29:53 5:32 min/km17 +00:05:2917All Ages00:30:00 101

925 RÁCZ Gabriella 1968 00:29:59 5:33 min/km18 +00:05:3518All Ages00:30:12 104

831 RENDESNÉ KALMÁR Andrea 1972 00:30:11 5:35 min/km19 +00:05:4719All Ages00:30:15 106

984 BORSODI Rita 1979 00:30:28 5:38 min/km20 +00:06:0320All Ages00:30:46 108

840 VISY Bernadett 1981 00:30:39 5:40 min/km21 +00:06:1521All Ages00:30:51 110

763 CHROMÉJ Hajnalka 1999 00:30:51 5:42 min/km22 +00:06:2722All Ages00:31:00 112

830 RENDES Liza 2006 00:31:01 5:44 min/km23 +00:06:3723All Ages00:31:04 117

513 DR. NAGY Erzsébet 1970 00:31:07 5:45 min/km24 +00:06:4224All Ages00:31:16 118

524 SALAMONNÉ ÁBEL Anita 1971 00:31:07 5:45 min/km25 +00:06:4225All Ages00:31:14 119

950 KISS Viktória 1985 00:31:15 5:47 min/km26 +00:06:5126All Ages00:31:19 124

810 KERTÉSZ Zsófia 2005 00:31:18 5:47 min/km27 +00:06:5427All Ages00:31:25 125

781 GYÖRKÖS Kincső 1996 00:31:18 5:47 min/km28 +00:06:5428All Ages00:31:26 126

812 KERTÉSZNÉ GYÖRFFY Eszter 1977 00:31:25 5:49 min/km29 +00:07:0129All Ages00:31:32 128

510 KELEMEN Judit 1992 00:31:26 5:49 min/km30 +00:07:0230All Ages00:31:35 129

856 GYŐRI Regina 2001 00:31:36 5:51 min/km31 +00:07:1131All Ages00:46:58 131

759 HORVÁTH Dóra 1998 00:31:39 5:51 min/km32 +00:07:1532All Ages00:31:48 133

978 DARÁNYINÉ CSONKA Valéria 1961 00:31:41 5:52 min/km33 +00:07:1733All Ages00:31:45 134

502 BÁRTFAINÉ NAGY Zsuzsaanna 1961 00:31:57 5:55 min/km34 +00:07:3334All Ages00:32:10 136

829 BÓNA Mónika 1972 00:32:02 5:56 min/km35 +00:07:3835All Ages00:32:07 138

832 GERENCSÉR Veronika Anna 2005 00:32:23 5:59 min/km36 +00:07:5936All Ages00:32:26 141

967 GÁL Beáta 1976 00:32:31 6:01 min/km37 +00:08:0737All Ages00:32:45 144

991 BAROS Beatrix 1976 00:32:31 6:01 min/km38 +00:08:0738All Ages00:32:45 145

943 MÓD Bernadett 1981 00:32:53 6:05 min/km39 +00:08:2839All Ages00:33:00 150
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774 RAJCZI Anita 1973 00:32:59 6:06 min/km40 +00:08:3540All Ages00:33:07 151

527 KASA Bettina 1989 00:33:03 6:07 min/km41 +00:08:3841All Ages00:48:51 153

823 BALOGH Viktória 2006 00:33:05 6:07 min/km42 +00:08:4142All Ages00:33:11 154

932 NOVÁKY-ZSÓLYOMI Andrea 1984 00:33:12 6:08 min/km43 +00:08:4843All Ages00:33:19 156

528 GYŐRI Regina 2001 00:33:17 6:09 min/km44 +00:08:5344All Ages00:48:41 157

854 SOÓS Petra 2001 00:33:27 6:11 min/km45 +00:09:0345All Ages00:48:51 158

767 SZIRONY Dorina 2001 00:33:33 6:12 min/km46 +00:09:0946All Ages00:33:38 159

919 STINNER Diána 1991 00:33:40 6:14 min/km47 +00:09:1547All Ages00:33:47 160

982 BÖDŐK Enikő 1974 00:34:02 6:18 min/km48 +00:09:3748All Ages00:34:11 161

940 NAGY Enikő 1973 00:34:04 6:18 min/km49 +00:09:3949All Ages00:34:10 162

938 NAGY Léna 2003 00:34:05 6:18 min/km50 +00:09:4050All Ages00:34:10 163

842 ERDÉLYI Réka 1999 00:34:05 6:18 min/km51 +00:09:4151All Ages00:34:19 164

954 HERTLIK Nóra 2006 00:34:19 6:21 min/km52 +00:09:5552All Ages00:34:33 165

768 VINICZAI Kata 1998 00:34:19 6:21 min/km53 +00:09:5553All Ages00:34:28 166

850 CSÖNDES Fruzsina 2002 00:34:30 6:23 min/km54 +00:10:0654All Ages00:34:33 169

913 SZÓRÁDI Jánosné 1976 00:34:43 6:25 min/km55 +00:10:1855All Ages00:34:53 170

908 VASS Anita 1968 00:34:43 6:25 min/km56 +00:10:1956All Ages00:34:54 171

809 BÓNA Kvetoslava 1976 00:34:46 6:26 min/km57 +00:10:2257All Ages00:34:53 172

835 VÉRTES Veronika 1973 00:34:47 6:26 min/km58 +00:10:2258All Ages00:34:55 173

808 BÓNA Zoé 2006 00:34:48 6:26 min/km59 +00:10:2359All Ages00:34:53 174

820 HORVÁTH Fanni 1990 00:35:09 6:30 min/km60 +00:10:4560All Ages00:35:19 177

969 FÜGI Andrea 1953 00:35:09 6:30 min/km61 +00:10:4561All Ages00:35:21 178

911 TÓTHNÉ FÁBIÁN Mónika 1977 00:35:23 6:33 min/km62 +00:10:5962All Ages00:35:35 183

824 BALOGH Angelika 1974 00:35:27 6:33 min/km63 +00:11:0363All Ages00:35:33 184

783 GOTTWALD Zsóka 1974 00:35:40 6:36 min/km64 +00:11:1664All Ages00:35:58 188

805 NÉMETHNÉ SZIGETHY Szilvia 1975 00:35:55 6:39 min/km65 +00:11:3165All Ages00:35:59 190

765 ZÁGONI Kata 2001 00:36:06 6:41 min/km66 +00:11:4166All Ages00:36:12 192

800 HALÁSZ Ajsa 2005 00:36:08 6:41 min/km67 +00:11:4367All Ages00:36:24 193

909 VÁRSZEGI Zsuzsa 1989 00:36:15 6:42 min/km68 +00:11:5168All Ages00:36:28 195

855 BURNÓCZKI Laura 2001 00:36:34 6:46 min/km69 +00:12:1069All Ages00:51:58 199

974 DÓZSA GYÖRGYNÉ Ilona 1958 00:36:55 6:50 min/km70 +00:12:3170All Ages00:37:11 201

818 HALÁSZ Réka 2002 00:38:22 7:06 min/km71 +00:13:5771All Ages00:38:39 205

787 PESTI Zsuzsanna 1978 00:38:24 7:06 min/km72 +00:13:5972All Ages00:38:35 207

804 SZABÓ Krisztiánné 1982 00:39:11 7:15 min/km73 +00:14:4673All Ages00:39:16 208

921 SOMOGYINÉ KATONA Mária 1953 00:43:36 8:04 min/km74 +00:19:1174All Ages00:43:48 211
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